ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

     PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                           Số:  467/TB-GDĐT
      Về  thay đổi thời gian thi đấu Vòng Chung kết Festival Bơi lội học sinh Thành phố Hồ Chí Minh lần IX
 năm học 2016-2017

	Quận 3, ngày 25  tháng 10 năm 2016

    Kính gửi:
- Các Hiệu trưởng trường Tiểu học: Phan Đình Phùng, Nguyễn Sơn Hà, Lương Định Của, Mê Linh,  Trần Quốc Thảo, Nguyễn Thanh Tuyền, Nguyễn Thái Sơn, Kỳ Đồng, Trần Văn Đang và Trương Quyền;
- Các Hiệu trưởng trường THCS: Lê Quý Đôn, Colette, Lê Lợi, Hai Bà Trưng, Lương Thế Vinh và Đoàn Thị Điểm.
Căn cứ nội dung họp chuyên môn ngày 25 tháng 10 năm 2016 của Sở Giáo dục & Đào tạo và Liên đoàn Thể thao dưới nước Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức vòng Chung kết Festival Bơi lội học sinh Thành phố Hồ Chí Minh lần IX năm học 2016-2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo nội dung điều chỉnh như sau:

- Ngày thi đấu vòng Chung kết sẽ tổ chức trong một ngày 29/10/2016 (Thứ bảy) thay vì theo kế hoạch ban đầu là 29 và 30/10/2016.
- Lễ Khai mạc Vòng Chung kết Festival Bơi lội học sinh TPHCM: lúc 07 giờ 30 phút sáng 29/10/2016.
- Học sinh Tiểu học có mặt lúc 06 giờ 45 điểm danh, khởi động, tham dự Lễ Khai mạc và thi đấu.
- Học sinh THCS có mặt lúc 9 giờ 30 điểm danh, khởi động và thi đấu.
- Địa điểm: tại Trường THCS, THPT Quốc Tế Canada, số 86, đường 23, Phường Tân Phú, Quận 7.

Lưu ý một số vấn đề sau:
- Tất cả vận động viên thi đấu phải có Thẻ học sinh (có dán hình). Đề nghị các trường nộp Thẻ học sinh về Phòng Giáo dục – Cô Phương Lan nhận trước 16 giờ 00 thứ tư 26/10/2016.
- Trang phục dự Lễ Khai mạc là đồng phục Thể dục của trường. Học sinh nên mặc sẵn đồ bơi bên trong đồng phục Thể dục.
- Trong quá trình thi đấu, nếu có khó khăn, thắc mắc vui lòng liên hệ:
1. Trường đoàn: Thầy Nguyễn Tấn Phước, GVML môn Thể dục, trường TiH Nguyễn Thanh Tuyền, số ĐT: 0913.957.114;
2. Phụ trách Khối Tiểu học: Thầy Đinh Nguyễn Thành Nhân, GV môn Thể dục, trường TiH THSP Phan Đình Phùng, số ĐT: 0933.571.117;

3. Phụ trách Khối THCS: Cô Cổ Thị Kiều Trúc, GV môn Thể dục, trường THCS Lê Quý Đôn, số ĐT: 0903.624.584.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử Giáo viên Thể dục hỗ trợ quản lý học sinh, đảm bảo học sinh tham dự đầy đủ, an toàn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VTM.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Hùng Dũng